
172  START Romagna - bacino RN - est. 2024

Linea 103
San Leo ßà Secchiano ßà Novafeltria

◆ Per la tratta Novafeltria–Ospedale vedi anche Linee 100, 101, 161 ◆
• FERIALE

Zona Località ▲ 1 Zona Località
931 Agenzia 07:43   932 Novafeltria Ospedale 08:25 08:55 13:27
941 Collina 07:47   932 Novafeltria p. Kennedy 08:26 08:56 13:28
941 San Leo (p.zza Dante) 07:56 08:00 13:00 932 Novafeltria gg. Mercato vedi p.2 08:27 08:50 13:30
941 Guardengo 08:05 13:05 932 Talamello Zona Ind. 09:00 13:34
941 S.Antimo di S.Leo 08:09 13:09 932 Secchiano (Fornace) 09:04 13:37
941 Piega 08:10 13:10 941 Piega 09:06 13:40
932 Secchiano (Fornace) 08:13 13:13 941 S.Antimo di S.Leo 09:07 13:41
932 Talamello Zona Ind. 08:16 13:16 941 Guardengo 09:11 13:45
932 Novafeltria gg. Mercato vedi p.2 08:20 08:50 13:20 941 San Leo (p.zza Dante) 09:16 13:50
932 Novafeltria p. Kennedy 08:23 08:53 13:23
932 Novafeltria Ospedale 08:24 08:54 13:24
▲ = corsa della Linea 102 1 = prosegue per San Leo

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


